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KAVIKA OY JA CE-MERKINTÄ

1.	 RAKENNUSTUOTEASETUKSEN SOVELTAMINEN KAVIKA OY:SSÄ

Kavika Oy on ollut jo vuosikymmeniä tunnettu laadukkaiden ja kestävien RST–kalusteiden valmista-
jana. Tuotteet räätälöidään asiakkaiden esittämien tarpeiden ja vaatimusten mukaisesti usein erikois-
kohteisiin; sairaalat, ammattikeittiöt, laboratoriot, laivat, jne. Näistä syistä johtuen ei tuotteille ole yleis-
estikään harmonisoituja standardeja.

Kavika Oy:n tuotanto on lisäksi vakioitunut ja sen prosessit ovat laadukkaat. Tämä toiminta turvaa asi-
akkaalle kaikki CE–merkintään liittyvät hyödyt. Sovellamme asetusta seuraavasti.

LV-tuotteet

LV-tuotteista harmonisoidun standardin piiriin kuuluvat pesualtaat, joiden pääkäyttötarkoitus on henki-
lökohtainen hygienia. Näihin altaisiin sovelletaan standardia SFS-EN 14688 ”Saniteettilaitteet: Pesual-
taat, toiminnalliset vaatimukset ja testausmenetelmät” ja niissä tulee olla CE-merkintä. Muut LV-tuotteet 
eivät kuulu harmonisoidun standardin piiriin.

Sairaala-, laboratorio- ja ammattikeittiötuotteet

Lääketieteellisille laitteille (medical device) on olemassa oma standardinsa, mutta Kavikan sairaalaka-
lusteet eivät kuulu tämän standardin piiriin, koska niitä ei ole tarkoitettu käytettäväksi erityisesti diagn-
osointiin ja lääketieteellisiin tarkoituksiin eikä ihmisten hoitoon, vaan hoitoa tukevaan toimintaan.

Ammattikeittiökalusteet sekä erikoissairaanhoitoon tarkoitetut kalusteet ja muut tuotteet eivät ole har-
monisoidun standardin piiriin kuuluvia tuotteita.

Sairaala-, laboratorio ja ammattikeittiötuoteryhmässä harmonisoidun standardin SFS-EN 13310 piiriin 
kuuluvat ”Keittiön altaat” sekä ”Pesupöytä”, jotka on tarkoitettu elintarvikkeiden valmistukseen, astioi-
den pesuun ja kotitalousjäteveden poistoon eli kotitalouskäyttöön. Näissä tuotteissa standardia on 
sovellettu ja niissä tulee olla CE- merkintä. Kavikan tuotteet sen sijaan on tarkoitettu vain ammattikäyt-
töön, joten standardia ei sovelleta tähän tuoteryhmään.

Laivakalusteet

Tämän tuoteryhmän tuotteille ei ole harmonisoitua standardia.


